

HH Madsen Holding ApS
Drewsensvej 1, 1. t.v., 5000 Odense C

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 35 21 27 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.



Hans-Henrik Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HH Madsen Holding ApS Drewsensvej 1, 1. t.v. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 35 21 27 79
	Stiftet: 4. april 2013
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Hans-Henrik Madsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Habema ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar og hermed efter ledelsens skøn beslæget virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.150 mod -3.752 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.982 mod -41.326 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitaltabet reableret gennem fremtidige positive resultater fra kapitalandelene.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.150	-3.752
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-20.186	-32.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.046	-7.574
Resultat før skat	-31.382	-43.826
2 Skat af årets resultat	2.400	2.500
Årets resultat	-28.982	-41.326
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.982	-41.326
Disponeret i alt	-28.982	-41.326

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>191.466</u>	<u>211.653</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>216.466</u>	<u>211.653</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>216.466</u>	<u>211.653</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>7.100</u>	<u>4.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.100</u>	<u>4.700</u>
	Likvide beholdninger	<u>50</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.150</u>	<u>4.700</u>
	Aktiver i alt	<u>223.616</u>	<u>216.353</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-96.368	-67.386
	Egenkapital i alt	-16.368	12.614
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	239.984	203.739
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.984	203.739
	Gældsforpligtelser i alt	239.984	203.739
	Passiver i alt	223.616	216.353

6 Nærtstående parter

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.046	7.574
	8.046	7.574
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.400	-2.500
	-2.400	-2.500
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris ultimo	25.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Habema ApS	Middelfart	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-67.386	-33.168
Årets overførte overskud eller underskud	-28.982	-34.218
	-96.368	-67.386
6. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Hans-Henrik Madsen, Drewsensvej 1, 1. tv		